
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.9 – 25.9.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané zahájila o minulém víkendu další kolo nadstavbové části o 

konečné umístění.  

Ve finálové skupině sice tým Red Dogs Kal nedal domácím Buvolss žádnou šanci a v Nýrsku vyhrál 1 : 6, jenže 

o získané tři body hned přišel, protože se již podruhé jejich rozhodčí nedostavili k odpískání utkání. Do čela se 

tak dostala mochtínská PS Křeč, která v tomto kole přehrála tým Černýho uhlí. Stejně bodů má i tým Geroje, 

který v tomto kole porazil v dramatickém utkání Modrou nudli 4 : 2. 

Ve skupině o konečné umístění na 9.-15.se po výhře nad Divadlem snů výsledkem 8 : 0 posunul loňský mistr , 

tým Tady a teď Nýrsko. Ve druhém zápasu Chlistov v Točníku překjel místní Bukvy Tokio a posunul se na 

desáté místo. Výsledek třetího utkání mezi Vilyž teamem a SK Norton Milence nebyl nahlášen. 

Rozlosování dalšího kola včetně delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje, zápas mezi FC Řepy a 

Tady a teď Nýrsko byl po dohodě obou týmů odložen.. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

2.kolo 

 

Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal  1 : 6  ( 0 : 3 ) 

Branky : Šlehofer (32.) – Zwakin 2 (13.,24.), Urban 2 (15.,45.), Švůgr (25.), Müller (46.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 

 

Utkání hrané v rychlém tempu vyznělo lépe pro hosty, kteří na rozdíl od domácích 

proměňovali své gólové šance. Střelecky se dařilo Zwakinovi a Urbanovi, kteří oba 

zaznamenali po dvou vstřelených brankách. 

 

AFK Geroj Klatovy  - Modrá nudle Klatovy      4 : 2  ( 2 : 1 ) 

Branky : Šůs 2 (5.,49.), Král 2 (20.,31.) – Farný ml. 2 (7.,47.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Josef Vlček (AFK Geroj Klatovy) 

 

Pohledné utkání přineslo mnoho šancí na obou stranách. Na gól Šůse z řad domácích dokázal 

rychle odpovědět kanonýr hostů Farný ml., ale do konce první půle si domácí gólem Krále 

vzali své vedení zpět. V druhé půli se hrála vyrovnaná partie, ve které měli hlavní slovo oba 

 



gólmani, kteří se předháněli v likvidaci šancí. Domácí však i ve druhé půli dali o jeden gól víc 

než jejich soupeř a tak si připisují tři body za cennou výhru nad jedním z aspirantů na letošní 

titul.   

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - PS Křeč Mochtín      2 : 5  ( 0 : 1 ) 

Branky : Duchek (25.), Holý (42.) – Žiak 2 (31.,36.), Rajtmajer 2 (40.,40.), Vejskal (12.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Žiak (PS Křeč Mochtín) 

 

K utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Red Dogs Kal. Utkání ve kterém 

dominovali hosté odřídil zkušeně náhradní rozhodčí Jan Šafránek. 

 

Magic Klatovy - ST Smrk Klatovy  

– po dohodě obou týmů odloženo 

 

Finálová skupina – po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. PS Křeč Mochtín 2 1 1 0 6 : 3 4 

2. AFK Geroj Klatovy 2 1 1 0 6 : 4 4 

3. Red Dogs Kal 2 2 0 0 11 : 4 3 

4. ST Smrk Klatovy  1 0  1 0 2 : 2 1 

5. Modrá nudle Klatovy 2 0 1 1 3 : 5 1 

6.-7. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 0 1 1 4 : 7 1 

6.-7. Buvolss Nýrsko 2 0 1 1 3 : 8 1 

8. Magic Klatovy 1 0 0 1 3 : 5 0 

Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas v sezóně. 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

2.kolo 

 

SH Bukvy Tokio - SK Chlistov      2 : 9  ( 1 : 6 ) 

Branky : Rehák (8.), Melichar (30.) – Pretzelmayer 3 (8.,22.,40.), Vizinger 2 (6.,42.), Smolík 

2 (9.,24.), Kuželík (1.), Peleška J. (47.) 

Žluté  karty : 42. Lorenc (SK Chlistov) – faul bez míče 

Rozhodčí :  Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hybšman (SH Bukvy Tokio) 

 

Domácí tým nastoupil pouze v sestavě 3 + 1, na což Chlistov zareagoval gestem fair play a 

hrál ve stejném počtu. Hosté byli lepším týmem a první půli vyhráli jednoznačným výsledkem 

1 : 6. Domácím postupně přibývali hráči do pole a tak ve druhé půli už se hrálo v tradiční 

sestavě 5 + 1. Domácí pookřáli a začali se dostávat do šancí, ale kromě branky Melichara nic 

víc ze své aktivity nevytěžili. Hosté přidali ještě tři branky a toto utkání vyhráli jak herně, tak i 

za předvedené gesto.  

 

Tady a teď Nýrsko  - Divadlo snů Klatovy     8 : 0  ( 3 : 0 ) 

Branky : Flor 6 (3.,6.,19.,38.,40.,50.), Máca 2 (34.,40.) 



Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď Nýrsko) 

 

Ač tomu výsledek utkání moc neodpovídá, hosté měli v tomto utkání velký pech a domácí 

naopak štěstí na odražené míče a na to, že měli v sestavě Milana Flora, který svým výborným 

výkonem doslova sám rozhodl o výsledku utkání. Přesně mířil totiž celkem šestkát. Hosté sice 

bojovali, ale toto utkání jim prostě vůbec nesedlo, a tak dostali osmičku a navíc nedokázali i 

přes spoustu šancí vsítit ani jeden gól. 

 

 

Vilyž team Klatovy - SK Norton Milence       výsledek nehlášen 

Branky :  

Žluté  karty :  

Rozhodčí :   – známka  

Nejlepší hráč utkání :  
 

 

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – po 2.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Tady a teď Nýrsko  2 1 1 0 9 : 1 4 

2. SK Chlistov 2 1 0 1 11 : 5 3 

3. Vilyž team Klatovy 1 1 0 0 3 : 2 3 

4. Divadlo snů Klatovy 2 1 0 1 2 : 9 3 

5. SK Norton Milence 1 0 1 0 1 : 1 1 

6. FC Řepy 1 0 0 1 1 : 2 0 

7. SH Bukvy Tokio 1 0 0 1 2 : 9 0 

 

 

Další program : 

 
FINÁLOVÁ SKUPINA  

3.kolo ---- 28.-29.9.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

064 Red Dogs Kal – Černý uhlí Masarykova ŽS,KT NE   10,30 Vilyž team 

065 ST Smrk – Buvolss Nýrsko  Sokolský stad., KT NE   10,30 Modrá nudle 

066 Modrá nudle – Magic Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 PS Křeč 

067 PS Křeč Mochtín - AFK Geroj Mochtín NE   13,00 Chlistov 

 

SKUPINA o UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

3.kolo ---- 28.-29.9.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

068 N.Milence – Bukvy Tokio Milence NE   15,00 Buvolss 

069 Divadlo snů – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT NE    9,00 Černý uhlí 

070 FC Řepy – Tady a teď Nýrsko Masarykova ZŠ,KT odloženo Magic 

SK Chlistov - volno 

Zápas FC Řepy – Tady a teď Nýrsko byl po dohodě obou týmů odložen. 

 

   
 



 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              


